PAGE
2

ПРОЕКТ

Начало обсуждения  09.01.2018

Окончание обсуждения  31.01.2018
Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«»                             2018 г.                                     №                             х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление

администрации Кавалерского сельского поселения

от 21.08.2017 г. № 98 «О внесении изменений в постановление

администрации Кавалерского сельского поселения

от 18.01.2017 г. № 11 «О создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
администрации Кавалерского сельского поселения»
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Администрации Ростовской области от 01.03.2006 № 64 «О территориальной (областной) подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 21.08.2017 г. № 98 «О внесении изменений в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 18.01.2017 г. № 11 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Кавалерского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации Кавалерского сельского поселения 21.08.2017 № 98 «О внесении изменений в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 18.01.2017 г. № 11 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Кавалерского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Кавалерского сельского поселения Овчинникову И.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.

И.о. Главы администрации

Кавалерского сельского  поселения                                                  А.П. Мезинов

	Приложение
к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения

от    «»        2018г. №

Состав

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ КАВАЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1.
	Председатель комиссии
	- Мезинов АП.. – И.о. Главы администрации Кавалерского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	- Овчинникова И.С. – ведущий специалист администрации Кавалерского сельского поселения

	3.
	Секретарь комиссии
	- Дорофеева Т.В. – специалист 1 категории администрации Кавалерского сельского поселения

	Члены комиссии:

	4.

	- Купряшин А.В. – мастер Кавалерского участка ЮЭС Егорлыкского района

	5.

	- Баско В.В. – врач Кавалерской врачебной амбулатории

	6.

	- Парфиненко П.М. – старший пожарный

	7.

	- Григорьева Е.Н. – директор МУК ЕР «Кавалерский СДК»